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 Wszyscy zainteresowani 

 

Informacja dotyczy: „Zaprojektowanie, wykonanie i wdrożenie strony internetowej oraz jej 

obsługa techniczna dla Spółki Komunalnej Wschowa Sp. z o.o.”  

 

Szanowni Państwo, 

Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o., zwana dalej Zamawiającym, w związku z wnioskami              

o udzielenie wyjaśnień treści Zapytania, niniejszym publikuje pytania wraz z odpowiedziami na nie. 

Pytanie 1 

W zapytaniu ofertowym zawęziliście Państwo przesyłanie realizacji oraz referencji do stron 

internetowych wykonanych dla podmiotów publicznych. 

Ogranicza to grono potencjalnych wykonawców tylko do tych dużych, którzy realizowali wcześniej 

usługi dla podmiotów publicznych i nie daje szans tym, którzy realizowali usługi dla sektora 

prywatnego lub publicznego jako podwykonawca (nie bezpośrednio). 

Czy jest szansa na modyfikację tego punktu? 

Odpowiedź 1 

Zgodnie z zapisem ust. 1 pkt 1 lit. b) Dział III Zapytania, warunkiem udziału w postępowaniu jest 

wykazanie, że zrealizowano usługę zaprojektowania, wykonania i wdrożenia strony internetowej     

o wartości umowy minimum 10 000,00 zł brutto, bez zastrzeżenie, że ww. usługa miała być 

wykonana dla podmiotu publicznego, jak również nie ma zastrzeżenia, że wykonawca nie mógł być 

podwykonawcą wykazanej usługi. 

Wykonawca, który realizował już usługę/usługi zaprojektowania, wykonania i uruchomienia strony 

internetowej dla podmiotu publicznego (bez względu na ich wartość) otrzyma dodatkowe punkty 

w kryteriach oceny ofert. 

W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Zapytania. 

Pytanie 2 

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie: jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć             

na realizację Zamówienia? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że nie podaje do publicznej wiadomości kwoty jaką zamierza przeznaczyć 

na realizację zamówienia. 



 

Pytanie 3 

Nie zauważyłem w załączonych dokumentach informacji na temat domeny, hostingu i certyfikatu 

SSL. Bardzo proszę o informację, czy wykonawca strony w ramach: Obsługi strony ---> pomoc         

w zakresie prawidłowego administrowania Stroną Internetową powinien polecić i zawrzeć opłaty 

za te usługi. 

Odpowiedź 3 

Zamawiający wyjaśnia, że domena, hosting i certyfikat SSL nie jest przedmiotem niniejszego 

zamówienia.  

Pytanie 4 

Dot. poz. "III. Warunki udziału oraz przesłanki wykluczenia z udziału w postępowaniu", pkt 1. 1) b)  

PYTANIE:  

- czy kryterium zdolności technicznych będzie spełnione dla wartości zlecenia, o którym mowa      

w  1. 1) b) zrealizowanego dla firmy zamawiającej usługę (utworzenia strony internetowej) nie 

będącą spółką lub jednostką samorządową? Czy kryterium będzie spełnione tylko i wyłącznie dla 

usług wykonanych dla podmiotów publicznych, tj. spółek i jednostek administracji samorządowej     

i publicznych? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający wyjaśnia, że warunkiem udziału w niniejszym postępowaniu jest wykazanie,               

że Wykonawca zaprojektował, wykonał i wdrożył stronę internetową o wartości umowy minimum 

10 000,00 zł brutto niezależnie od faktu komu Wykonawca wykonał wykazaną usługę, pod 

warunkiem przedłożenia dokumentu potwierdzającego należyte wykonanie tej usługi. 

 

Pytanie 5 

Dot. poz. "IV. Sposób, miejsce oraz termin złożenia i otwarcia ofert", pkt 1. 3) 

PYTANIE 

- czy akceptowane będą prawidłowo wystawione faktury vat jako dowód wykonanej usługi?   

Odpowiedź 5 

Zamawiający wyjaśnia, że uzna za dowody, o których mowa w Dziale IV ust. 1 pkt 3, określające czy 

wykazane usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, następujące dokumenty: 

referencje, poświadczenia wystawione przez nabywcę usługi w przypadku podmiotu prywatnego 

lub przez zamawiającego w przypadku podmiotu publicznego, protokoły odbioru „bez wad” 

podpisane przez nabywcę/zamawiającego lub faktury wystawione za zrealizowanie wykazanych 

usług wraz z dowodami ich opłacenia w pełnej wysokości przez nabywcę/zamawiającego. 

 

 



Pytanie 6 

Dot. poz. "V. Badanie ofert", pkt 2. 2) 

PYTANIE 

- w przedstawionej tabeli znajduje się punktacja i opis. Czy, aby referencja/ referencje była/y 

zaakceptowana/e, powinna każda usługa być o wartości minimum 10.000 zł brutto?  

 

- czy jeśli  wykazane zostanie 1 doświadczenie pow. 10 000 zł - warunek techniczny zostanie spełniony?         

a każde kolejne referencje dla podmiotów publicznych mogą już być na kwotę niższą niż 10 000 zł (i wpisane 

do zał. nr 4 - jako dowody)? 

Odpowiedź 6 

Zamawiający wyjaśnia, że w Dziale V ust. 2 pkt 2 w ramach kryterium oceny ofert „Doświadczenie” 

dodatkowe punkty przyznane zostaną Wykonawcy, który wykaże zaprojektowanych, wykonanych    

i uruchomionych stron internetowych dla podmiotów publicznych bez względu na wartość umowy. 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

Zapytania i są wiążące przy składaniu ofert. 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

 

                          Z poważaniem 
 

        Prezes Zarządu 
/-/ Krzysztof Kołodziejczyk 


